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設計說明

本設計係一種造型獨特新穎之工具箱之部分，其構型略呈矩形狀，該工具箱鄰近頂部與

底部的位置，分別凸設有呈 U形區域，其中，鄰近頂部的 U形區域之彎曲幅度，大於鄰近頂
部的倒 U形區域，以形成相互乎應，卻又互不相同的設計態樣，又，該工具箱對應於鄰近頂
部的 U形區域上方，尚開設有一穿孔，以能形成一提把，且鄰近該提把之二側分別設有一鎖
扣，另，該工具箱之左右兩側分別設有複數個由前環繞至後方的橫條裝飾槽，充分展現出對

稱而又俐落的現代感，整體觀之，本設計之整體典雅大方，且藉由凸塊與凹槽設計，體現出

工業用品之組裝拼湊的層次與立體之視覺美感，完全合乎設計專利要件。

圖式所揭露之虛線部分，為本案不主張設計之部分。

- 14308 -



(2)

- 14309 -



(3)

- 14310 -



(4)

- 14311 -



(5)

- 14312 -



(6)

- 14313 -



(7)

- 14314 -



(8)

- 14315 -


